Technische fichewww.deschacht.eu
ALFAFLAT M BRANDWEERSLANG
Toelichting
Plat oprolbare en geplastificeerde PVC slang verstevigd met polyesterdraad.
Zeer licht en gemakkelijk hanteerbaar
Bestand tegen chemische producten, atmosferische invloeden
Temperatuurbereik: -10 tot 60°C
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof PVC Kleur Blauw
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Diameter Ø (mm) Breedte plat (mm) Gewicht (g/m)
5965 POMP025 25 39 170
5967 POMP032 32 50 220
5971 POMP038 38 60 300
5957 POMP051 50 78 390
5959 POMP063 63 99 510
5961 POMP076 75 118 600
5963 POMP102 100 157 900
5969 POMP150 150 236 1480
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen